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Чемпіонат U-21
2018/19 28-й тур, Матч №167

П`ятниця, 10.05.2019, 11:30, Чернігів-Арена, Чернігів. 19°C. Глядачі: 57

«Десна» Чернігів

7 : 2

«Львів» Львів

35 Татаренко Максим
3 Галстян Едуард (К)
2 Руденко Олександр
10 Мочуляк Рєнат
9 Вовк Роман
7 Белич Євгеній
14 Якимів Андрій
15 Козак Михайло
13 Старенький Сергій
5 Парцванія Темур
4 Слотюк Андрій

Запасні
1 Тимошенко Олексій
16 Бабашев Кирило
6 Скрибка Гліб
8 Попинака Микита
11 Пічугін Сергій
18 Чайка Ілля
17 Фалько Микита

Тренер
Пищур Олександр

12 Костик Орест
6 Карвацький Андрій
20 Медведєв Олександр
2 Білий Роман
7 Вичіжанін Андрій (К)
25 Горін Олег
11 Іваночко Юрій
95 Пентелейчук Дмитро
19 Микитин Віталій
29 Хімчак Максим
9 Нич Назарій

Запасні
1 Жупанський Віталій
26 Стоянов Назар
5 Мельничук Петро

Тренер
Гданський Роман

Арбітр:
Арановський Євген
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Петраков Євген
4-й арбітр:
Децюк Павло
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 28-й тур, Матч №167
П`ятниця, 10.05.2019, 11:30, Чернігів-Арена, Чернігів. 19°C. Глядачі: 57

«Десна» Чернігів 7 : 2 «Львів» Львів
14 Якимів Андрій 10'

7 Белич Євгеній 14'

10 Мочуляк Рєнат 20'

7 Белич Євгеній 20'

20' 2 Білий Роман

13 Старенький Сергій 35'

4 Слотюк Андрій
11 Пічугін Сергій 39'

9 Вовк Роман 42'

46' 12 Костик Орест
1 Жупанський Віталій

13 Старенький Сергій
8 Попинака Микита 46'

5 Парцванія Темур
17 Фалько Микита 46'

51' 19 Микитин Віталій

14 Якимів Андрій
18 Чайка Ілля 63'

15 Козак Михайло
16 Бабашев Кирило 63'

18 Чайка Ілля 65'

10 Мочуляк Рєнат 68'

69' 20 Медведєв Олександр
5 Мельничук Петро

69' 25 Горін Олег
26 Стоянов Назар

8 Попинака Микита 81'

84' 29 Хімчак Максим

86' 95 Пентелейчук Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


